
ZARZĄDZENIE NR 763/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kostomłoty na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) Dochody 46 762 081,86 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 37 103 483,49 zł 

b) dochody majątkowe 9 658 598,37 zł 

2) Wydatki 53 240 384,17 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 34 308 316,95 zł 

b) wydatki majątkowe 18 932 067,22 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

         

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC80EF61-0BE3-436F-8932-50C474099B3C. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 763/23 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 18 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 408 938,50 -4 000,00 404 938,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe 408 938,50 -4 000,00 404 938,50

4810 Rezerwy 408 938,50 -4 000,00 404 938,50

801 Oświata i wychowanie 16 255 817,17 4 000,00 16 259 817,17

80101 Szkoły podstawowe 12 072 653,21 20 100,00 12 092 753,21

4260 Zakup energii 283 047,55 20 100,00 303 147,55

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

42 138,53 -8 700,00 33 438,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 -5 600,00 11 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 800,00 -100,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

888 541,72 -7 400,00 881 141,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 086,85 -4 400,00 20 686,85

4270 Zakup usług remontowych 140 383,87 -3 000,00 137 383,87

Razem: 53 240 384,17 0,00 53 240 384,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC80EF61-0BE3-436F-8932-50C474099B3C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

1. w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł - z rezerwy ogólnej przesuwa się środki na wydatki bieżące (paragraf 
4260) 

Pozostałe zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC80EF61-0BE3-436F-8932-50C474099B3C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Uzasadnienie



